
 

exertis Connect LWL Adapter St Bu./LC St.
Multimode Simplex - Adapter -
Multimode-Faser

Glasfaser (LWL)

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller exertis Connect

Hersteller Art. Nr. 395139

 

Beschreibung

Exertis Connect - Netzwerkadapter - LC/UPC Multi-Modus (M) zu ST/UPC Multi-Modus (W) - Glasfaser (395139), Lieferzeit in
Werktagen: 1

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Adapter

Technische Daten

Glasfasertyp Multimode-Faser

Kabelmedium Glasfaser (LWL)
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